2025年 3月吉日

お得意様各位

棚卸に伴う出荷停止のご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄のことと存じます。

平素は格別のお引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さてこの度、誠に勝手ながら商品の棚卸作業を実施することとなりました。

つきましては、下記の日程にて商品の出荷を停止いたしますので、予めお知らせ致します。

何卒ご理解とご協力のほど、お願い申し上げます。

敬具

記

棚卸作業に伴う出荷停止日：２０２５年４月１日（火）終日

４月２日（水）より通常出荷となります。

ご不明点がございましたら、お問い合わせ先まで、ご連絡をお願い申し上げます。

           ○お問い合わせ先○

新倉計量器株式会社

東京都千代田区神田司町 2丁目 2番地

TEL：03-3254-0319 FAX：03-3254-7655

経営管理部 担当 片桐 / 石川

以上

東京都千代田区神田司町２－２

新倉計量器株式会社

代表取締役 新倉眞帆